
 

  1/1 

На основу члана 37. Закона о задужбинама и фондацијама („Сл. Гласник РС“, бр. 
88/2010, 99/2011) и чланова 49. и 50. Статута Фондације Регистар националног интернет 
домена Србије, Управни одбор на седници од 15. 7. 2017, донео је следећу: 

ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА 
ФОНДАЦИЈЕ 

 

I За вршиоца дужности директора Фондације именује се Жарко Кецић из 
Београда. 

II Вршилац дужности директора Фондације именује се до именовања директора 
Фондације, а најдуже на период од годину дана од дана именовања. 

III Ова Одлука ступа на снагу дана 16. 7. 2017. 

IV По ступању на снагу, ова Одлука ће се уписати у регистар надлежног органа. 

 

У Београду, 
15. 7. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


